Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Rio Grande do Sul
Campus Feliz

Rua Princesa Isabel, 60, Bairro Vila Rica – Feliz- RS
gabinete@feliz.ifrs.edu.br

Ordem de Serviço nº 2, de 12 de fevereiro de 2019

O DIRETOR-GERAL pro tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Feliz, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº 1850, de 6 de setembro de 2016, publicada no DOU em 8 de

setembro de 2016, RESOLVE:

DESIGNAR os discentes ARYELI DE OLIVEIRA DA COSTA ORTIZ, do curso Superior

de Licenciatura em Letras - Português e Inglês, matrícula nº 201717770355; MAICON MULLER

DE LEMOS, do curso Superior de Licenciatura em Letras - Português e Inglês, matrícula nº

201717770398; JULIANA LUÍSA GONÇALVES, do curso Superior de Licenciatura em Letras -

Português e Inglês, matrícula nº 201617770140; BRUNO DUARTE BARROS, do curso

Superior de Licenciatura em Química, matrícula nº 201710000171, e os servidores LUIZ

ALFREDO FERNANDES LOTTERMANN, Auxiliar em Administração, matrícula SIAPE nº

2320229; DIOLINDA FRANCIELE WINTERHALTER, Pedagoga, matrícula SIAPE nº 2327929;

SIGRID RÉGIA HUVE, Tecnóloga em Processos Gerenciais  matrícula SIAPE nº 2941830;

MATHEUS MILANI, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 1902722; JOSÉ PLÍNIO GUIMARÃES

FACHEL, Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 420954; ROSSANA ZOTT ENNINGER,

Jornalista, matrícula SIAPE nº 1354242; ANA PAULA WILKE FRANÇOIS, Psicóloga, matrícula

SIAPE nº 1876907; MICHELE MENDONÇA RODRIGUES, Assistente Social, matrícula SIAPE

nº 2171147; IENE AREND, Pedagoga, matrícula SIAPE nº 2168989; DIZIANE DE AGUIAR

RAUPP, Assistente de alunos, matrícula SIAPE nº 2313500; CAYANE GENRO SANTOS,

Técnica em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº 3063556; CAMILA DE AZEVEDO

MOURA Assistente em Administração; matrícula SIAPE nº 2020804; RICARDO SAMPAIO,

Técnico em Audiovisual, matrícula SIAPE nº 2052903; IVAN GREGÓRIO SILVA MIGUEL,

Professor EBTT, matrícula SIAPE nº 3072106; LEONARA RIBEIRO JULIÃO DOS SANTOS,

Auxiliar em Biblioteca, matrícula SIAPE nº 2341278; e ROSÂNGELA GOMES SCHERER,

Assistente de alunos, matrícula SIAPE nº 2162074, para, sob a presidência do primeiro

servidor, constituírem a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ORGANIZAÇÃO DA RECEPÇÃO

AOS ESTUDANTES NO SEMESTRE 2019/1.

GIOVANI FORGIARINI AIUB

Diretor-geral pro tempore do IFRS - Campus Feliz
Portaria IFRS nº 1850, 6/9/2016

DOU nº 173, 8/9/2016, Seção 2, pág. 22
* A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete e está disponível para consultas.